ЗАЯВЛЕНИЕ-СОГЛАСИЕ
на обработку и передачу персональных данных
Я, _________________________________________________________
проживающий(ая) по адресу ________________________________________________________________________, в
соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение) моих персональных данных и данных моего(ей)__________________________________________________________________________________, а именно:
· фамилии, имени, отчества;
· даты рождения;
· места жительства;
· места учебы;
· места работы;
· паспортных данных;
· контактных телефонов;
· СНИСЛ;
· адреса электронной почты;
следующим лицам: МБОУ ДО «Детская школа искусств № 11» г. Кирова, г. Киров ул. Ивана Попова, 17 а.
Я понимаю, что в случае моего отказа дать согласие на обработку и передачу персональных данных указанные лица лишаются законного основания на их обработку, вследствие чего указанные цели обработки персональных данных относительно меня не смогут быть достигнуты.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

                ____________________          _________________________            _______________________________
	               дата                                            подпись                                                       Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]